299. Constantius 6000. Alamannorum iuxta Lingonam occidit.
300. Galerius Maximianus à Narseo victus, ante carpentum Diocletiani purpuratus cucurrit.
301. Maximianus Narseum superavit & vxorem eius & liberos captiuauit.
302. Maximianus & Diocletianus insigni pompa de hostibustriumphant.
303. Diocletianus & Maximianus Ecclesias subuertunt & brosd diuinos incendunt & Christianos cruciant.
304. Diocletianos Nicomediz & Maximianus Mediolani purpuras & regna deponunt. Eusebius Papa sedit menses 8. post quem Miltiades annos 4.
305. Maximinus & Seuerus Cæsares facti sunt. Constantinus Augustus obiit: Post quē filius eius Constantinus regnauit.
- Constantinus Constantij ex concubina Helena filius primus Imperator excepto Philippo Christianus fuit. ab hoc Christiani Imperatores esse cœperunt.
306. Maxentius Maximiani Herculiani filius Augustus appellatur.
307. Maximianus apud Massiliam turpiter interficitur.
308. Occiso Seuero Licinius Cæsar efficitur. Galerius Maximianus moritur.
309. Syluester Papa sedit annos 25. Maximinus Christianos persequitur: & apud Tharsum moritur.
- 310.
311. Maxentius iuxta Miluium pontem à Constantino peratus occiditur.
312. Persecutio post 10. annos finita est.
- 313.
314. Diocletianus in prædio suo moritur & solus omnium priuatus inter Deos refertur.

Constantinus  
ann. 30. mens.  
10.

315. Plurimi persecutorum & magorum trucidantur.
- 316.
- 317.
318. Licinius Christianos de palatio suo pellit, & eos persequitur.
319. Hoc tempore Arrius Alexandriae presbyter nefandam Arrianorum hæresin condit.
320. Alexandriae ordinatur Episcopus Alexander.
321. Arrius presbyter ab Ecclesia à suo Episcopo Alexandro eiectus multos suæ impietati sociat.
322. Concilium in Nicæa congregatur 318, Episcoporum sub Syluestro Papa.
323. Constantius filius Constantini Cæsar efficitur. Licinius occiditur.
324. Hoc tempore Crux Dominica ab Helena matre Constantini Ierosolymis reperitur.  
Sub Machario eiusdem vrbs Episcopo Nazarius rhetor insignis habetur.
325. Vicennalia Constantini Romæ Nicomediae acta, & sequenti anno Romæ edita.
326. Hucusque historiam scribit Eusebius. Hinc Hieronymus.
327. Constantinus Drepanam Bithyniæ ciuitatem inaurans in honorem suæ matris Helenopolim appellauit.
328. Arriani Episcopi Ecclesiam obtinuerunt, quorum tempora non digeruntur, qui hostes Christi iudicantur.
329. Iuuenus presbyter claruit. Porphyrius hæreticus à Constantino de exilio liberatur.
330. Alexandriae ordinatur Episcopus Athanasius. Dedicatur Constantinopolis.
331. Edicto Constantini Gentilium templa subuersa sunt.
332. His temporibus Eusebius Cæsariensis Episcopus & alij multidoctores claruerunt.